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Üliõpilaselu kohaneb ; 
uue aastatuhandega j

Tüüpilised üliõpilassügised kolhoosi 
kartulipõllul on tänaseks minevik -  
nii nagu komsomolikoosolekud ja 
üliõpilasmalevadki. Ka sajanditagune 
traditsioonilise tudengielu idüll on 
möödanik. Korporatsioonid oma õlle— 
ja tantsupidudega on pealinnas stu- 
deerivale eraülikooli tudengile võõras 
mängumaa.

Kuigi üliõpilasel ei lasu enam koor
mat olla ühiskondlikult aktiivne, on 
tema kooliväline aeg enamasti viimse 
minutini planeeritud. Korporatsiooni- 
ja komsomoliüritusi asendavad töö
alased kohtumised, luuleõhtuid tele- 
fonikõnelused ja  romantilisi jalu- 
tuskäike autosõit. J

Tänane eraülikooli tudeng jagab 
oma päevad kooli, töö ja isikliku elu 
vahel. Ta kihutab autoga kooli ukse 
ette, võtab vahetunni ajal töökõnesid, 
tormab pärast kooli tööle -  või vas
tupidi. Kõige selle vahel püüab ta luua 
ja hoida ka isiklikke suhteid.

Sellist tempokat elu elav inimene 
paistab pigem töötava noorena, kes 
käib muuhulgas ka koolis üliõpi
lasena. Ometi oli ja on tudengiaastad 
just see ajajärk noore inimese elus, 
kus käiakse pidudel ja sõlmitakse uusi 
tutvusi, kuulatakse muusikat ja  
juuakse õlut: noor inimene jääb kiirele 
ajale vaatamata nooreks.

Nii on see ka Concordia Ülikooli 
tudengiga. Kiire elurütm ei välista 
üliõpilaspidusid ja kohtamisi, kooli 
ajalehte ja oma üliõpilasvalitsust. 
Kõik see on olemas, ainult aja tempo 
pitseri all. Paar korda semestris toimu
vad oma kooli peod on väljapeetud 
ja pidulikud, kooli ajaleht asjalik ja 
kohati vahest liigagi ametlik, üliõpi- 
lasvalitsus tegeleb seadustega ja kooli
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Kaire Kroos, 
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teadetetahvlilt võib leida rohkem 
töökuulutusi kui peo/7vereid.

Üliõpilaselu on lihtsalt osale 
tudengi igapäevastest tegemistest -  
niisama kiire ja asjalik nagu tudeng 
isegi.

Kunagi toimusid elavad diskus
sioonid teemal, kas lapse varane 
koolipanek halvab tema arengut, röö
vides liialt vara lapsepõlve mängu
maa. Teemal, kas tudengi varajane 
tööleminek ka tema üliõpilaselu 
olematuks muudab, ei arutle keegi. 
Uus aeg lihtsalt nõuab uusi inimesi. 
Tõlda ei tellita ballile minekuks treppi 
enam ammu ja armastuskirjugi on
kergem läbi Interneti kui posti kulleri 
teele lähetada.

Tudengid, kes alustasid oma õpin
guid kõrgkoolides sel sügisel, on 
esimesed, kes saavad lõpudiplomi 
uuel aastatuhandel. Võib-olla on just 
seepärast üldse vale nõuda, et vanad 
üliõpilaselu prototüübid ka tänapäe
val kehtiksid.

Kaire Kroos õpib Concordia Üli
koolis.


